CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi : Ban giám hiệu trường tiểu học Nguyễn Văn Triết
                                         Giáo viên chủ nhiệm lớp………..
Tôi tên :……………………………………………………SĐT…………………..……
Là phụ huynh của em: …………………………….………………học sinh lớp ……
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu nhà trường cùng GVCN lớp………..cho phép con tôi được nghỉ học………..ngày, từ ……./……../……. đến ……./……../….….
Lý do :………………………………………………………………………………...….
Tôi xin hứa sẽ cho cháu hoàn thành các nhiệm vụ học tập theo qui định.
Tôi rất mong được sự chấp thuận của  Ban giám hiệu nhà trường cùng GVCN lớp….…
Xin chân thành cảm ơn!
                                                                                  Ngày …….tháng………năm….
                                                                                                Người làm đơn

                                                                                    ………………………………………

	BGH ký duyệt
	GV xác nhận

	HSBT                       Không BT
	HSBT                        Không bán trú

	Số ngày nghỉ : ………ngày
Người duyệt ký tên:
	HS có nghỉ …….ngày
Từ ……./…../……. đến ……./……../….….

	GVCN ký tên:…………………………….